ANEXO VI

ENDERECOS PARA ENTREGA

COMARCA

[ ENDERECO

Dionisio Cerqueira

IAv. Washignton Luis, 670, Dionisio Cerqueira - SC, 89950-000
Telefone: (49) 3631-8716
E-mail: dionisio@tjsc.jus.br

Garopaba

R. Santa Rita, 100, Garopaba - SC, 88495-000
Telefone: (48) 3287-8320
E-mail: garopaba@tjsc.jus.br

Garuva

IAv. Célso Ramos, 1226, Centro, Garuva - SC, 89248-000
Telefone: (47) 3130-8018
E-mail: garuva@tjsc.jus.br

Ibirama

R. Dr. Getdlio Vargas, 800, Ibirama - SC, 89140-000
Telefone: (47) 3526-4033
E-mail: ibirama@tjsc.jus.br

Itapod

R. Mariana Michels Borges, 776 - Paese, Itapoa - SC, 89249-
000

Telefone: (47) 3130-8402

E-mail: itapoa@tjsc.jus.br

Lebon Régis

R. Valdir Ortiga, 45, Lebon Régis - SC, 89515-000
Telefone: (49) 3521-8859
E-mail: lebonregis@tjsc.jus.br

Maravilha

Av. Anita Garibalde, 1181, Maravilha - SC, 89874-000
Telefone: (49) 3631-8802
E-mail: maravilha@tjsc.jus.br

Mondai

R. Waldemar Ernesto Glufke, 71 - Centro, Mondai - SC, 89893-
000

Telefone: (49) 3631-8904

E-mail: mondai@tjsc.jus.br

Otacilio Costa

Rua Balduino Westphal - s/n, Otacilio Costa - SC, 88540-000
Telefone: (49) 3289-6811
E-mail: otaciliocosta@tjsc.jus.br

Urussanga

R. Bardo do Rio Branco, 115 - Centro, Urussanga - SC, 88840-
000
Telefone: (48) 3403-5118

E-mail: urussanga@tjsc.jus.br




